
 

ZARZĄDZENIE Nr 170/08 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 października 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr XVII/81/08 Rady Gminy w 

Kadzidle z dnia 31 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2008 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 29 828 065zł, w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 361 172zł. 

2. Wydatki - 31 009 149zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 361 172zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 170/08 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 21 października 2008r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2008 rok 

 

(w zł) 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  186 407  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 186 407  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 186 407  

  2030 Dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

186 407  

Wydatki  256 914 70 507 

600   Transport i łączność 15 15 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15  

  4270 Zakup usług remontowych  15 

750   Administracja publiczna 17 203 5 090 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 995 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  995 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 091 2 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 091  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 795 795 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 995  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800  

 75095  Pozostała działalność 1 317  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 639 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 639 639 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  639 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39  

757   Obsługa długu publicznego 506 506 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

506 506 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego 

 506 

  4300 Zakup usług pozostałych 506  

758   Różne rozliczenia  22 402 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  22 402 

  4810 Rezerwy  22 402 

801   Oświata i wychowanie 39 037 28 748 

 80101  Szkoły podstawowe 7 936 1 478 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  370 

  4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  500 

  4260 Zakup energii 1 520  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 157  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  157 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  1 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

 250 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 370  

 80110  Gimnazja 1  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 270 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 270 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 26 000 26 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 100  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100  

851   Ochrona zdrowia 39 39 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  39 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39  

852   Pomoc Społeczna 12 450 12 450 



 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 850 

  3110 Świadczenia społeczne  1 850 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 450 2 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 600  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000 8 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 186 407  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 186 407  

  3240 Stypendia dla uczniów 186 407  

926   Kultura fizyczna i sport 618 618 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 618 618 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  618 

  4430 Różne opłaty i składki 618  

 

Wyjaśnienie: 

Dz. 854 - wprowadzono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 30 września 2008r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty. 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 - zwiększono z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyjazdu związanych z nadaniem 

imienia szkole w Wachu,  

rozdz. 80101 § 4010 - zwiększono z rezerwy celowej na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika ZPO w Dylewie, 

rozdz. 80114 § 4010 - zwiększono z rezerwy celowej na wypłatę wynagrodzenia dla pracownika ZOSiP w Kadzidle, 

Dz. 750 rozdz. 75075 - zwiększono z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakupy związane z promocją gminy. 

Dz. 750 rozdz. 75023 - zwiększono z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na prenumeratę czasopism, opłaty za przesyłki listowe, konser-

wację systemów informatycznych. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

 

 

 


